a profundidade da bomba, avaliação da dificuldade da
manutenção, entre outras informações deverão ser investigadas
durante a realização do serviço.
CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO
3.1 - A Contratada, compromete-se a executar o objeto deste
contrato pelo preço total de R$ 17.900,00 (dezessete mil e
novecentos reais), inclusas todas as despesas, sobretudo com
impostos, taxas e outros encargos que incidam ou venham a
incidir sobre o objeto contratado.
CLÁUSULA QUARTA – PRAZOS, RECEBIMENTO E EXECUÇÃO
4.1 - O(s) serviço(s) será(ão) recebido(s) da seguinte forma: